МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 10 » апреля 2012г.

№ 71
                                                        с. Барабаш
О выходе из состава депутатов
Муниципального комитета Барабашского

Сельского поселения Оконичниковой Л.В.
 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Барабашского  сельского поселения

Муниципальный комитет Барабашского сельского поселения Хасанского муниципального района Приморского края

РЕШИЛ:

  1. Удовлетворить просьбу депутата Оконичниковой Л.В. о выводе из состава депутатов Муниципального комитета Барабашского сельского поселения на основании письменного заявления.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель муниципального комитета

 Барабашского сельского поселения

В.Ю. Ильягуев